
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 15, které se uskutečnilo dne 15. 6. 2020

257/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

258/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

259/2020

Rada města schvaluje prominutí nájemného spolku KOHOUTEK-MH z.s., se sídlem V Lípách 157,
Mnichovo Hradiště, IČ: 02869951 za nebytové prostory v objektu č.p. 897 v k.ú. Mnichovo Hradiště
dle nájemní smlouvy ze dne 09.06.2014 za měsíc duben a květen 2020 ve výši 80 % z 13.200 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

260/2020

Rada města schvaluje prominutí nájemného spolku KOHOUTEK-MH z.s., se sídlem V Lípách 157,
Mnichovo Hradiště, IČ: 02869951 za užívání části pozemku p. č. 1866/1 o výměře 400 m2 v k. ú.
Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze dne 05.11.2014 a následného dodatku č.  1 ze dne
24.05.2019 za měsíc duben a květen 2020 ve výši 80 % z 600 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

261/2020

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení xxxxx v Domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

262/2020



2/6

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  xxxxx  v  Domě s  pečovatelskou  službou
manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, (xxxxxxxxxxx) oba dosud bytem xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

263/2020

Rada města schvaluje uzavřením dodatku č. 1 ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
22.05.2019 v čp. 1142 v 2. NP s Domem dětí a mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19,
Mladá Boleslav, IČ: 00873373 dohodou ke dni 30.06.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

264/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v budově „Komunitního centra
Mírová“  v  č.p.  1616  se  Středočeským  krajem,  se  sídlem  Praha  5  –  Smíchov,  Zborovská  11,
zastoupeným Domem dětí a mládeže „Na Výstavišti“, IČ: 00873373, se sídlem Husova 201/19, Mladá
Boleslav za roční nájemné 30.000 Kč bez služeb na dobu určitou do 31.12.2025.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

265/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Optická datová síť
mh2net, etapa BH v rámci rekonstrukce Masarykova náměstí" se společností mh2net ICT, s. r. o., IČ
05669839, se sídlem Turnovská 257, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků p. č. 2286/3, p.
č. 2391/5, p. č. 2404/1, p. č. 2439/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 200
Kč bez DPH za běžný metr délkový vedení služebnosti. DPH dle platného cenového předpisu bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 0, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 7

266/2020

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  17 k  nájemní  smlouvě o  nájmu nemovitostí  ze  dne
13.01.2005 se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov
z důvodu pozbytí vlastnictví k pozemkům p. č. 2490/90, p. č. 2490/96, p. č. 2490/188, p. č. 2490/87,
p. č. 2490/178, p. č. 2490/186 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH



3/6

T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

267/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 2700/28 o výměře 826 m2 ostatní
plocha - dráha v k. ú. Mnichovo Hradiště od společnosti České dráhy, a. s., IČ 70994226, se sídlem
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha - Nové Město, za kupní cenu v celkové hodnotě
222.000 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.06.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

268/2020

Rada města schvaluje uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-6009654/VB/01, název stavby: Olšina - obnova NN - se
společností ČEZ Distribuce, a. s.,  IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, za jednorázovou úhradu ve výši 39.370 Kč bez DPH. DPH dle cenového předpisu bude
připočteno k uvedené částce bez DPH. Zatíženými pozemky budou p.č. 309/40, p.č. 764/2, p.č. 743,
p.č. 309/21, p.č. 694/1, p.č. 629, p.č. 740/1, p.č. 595/6, p.č. 595/12, p.č. 595/13, p.č. 307/1, p. č.
694/2 v k. ú. Olšina.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

269/2020

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 05.06.1991 na pronájem části pozemku p. č.
2295/1  o  výměře  70  m2  zastavěná  plocha  -  zbořeniště  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  panem
xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

270/2020

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2295/1 o výměře
cca 70 m2  zastavěná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  panem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 200 Kč/m2/rok, t. j.
14.000 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2020



4/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

271/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod části pozemku p. č. 2349
ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, se
sídlem  Zborovská  81/11,  150  00  Praha  -  Smíchov  do  majetku  města  Mnichovo  Hradiště  dle
situačního snímku záboru ke stavební akci "Chodník v ulici V Lípách". 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 17.06.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

272/2020

Rada města schvaluje uzavření dohody č. 56/2020, dohody č. 57/2020 o úpravě vzájemných práv a
povinností  vlastníků  provozně  souvisejících  vodních  děl  a  smlouvu  o  provozování  vodního  díla
"Sychrov, vodovodní přivaděč OC 100 mm, dl. 480 m; PE d 110 mm; délka 371 m, přečerpávací
stanice s akumulací (objem cca 15 m3)" se společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020 (podpisy smlouvy a dohod)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

273/2020

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 950 o výměře cca 188 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště (pouze zadní a boční část budovy dle
zákresu).

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na úřední desce)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

274/2020

Rada města schvaluje od 16.06.2020 ceník pronájmů předmětů pro pořádání venkovních akcí  -
stánků, pivních setů, stanových přístřešků, košů na oheň a kabelových přejezdů, které jsou majetkem
města, takto:

- stánek na 3 dny za 100 Kč včetně DPH,
- pivní set na 3 dny za 50 Kč včetně DPH,
- stanový přístřešek o velikosti 3x6 m na 3 dny za 300 Kč včetně DPH,
- stanový přístřešek o velikosti 3x3 m na 3 dny za 150 Kč včetně DPH,
- koš na oheň na 3 dny za 50 Kč včetně DPH,
- kabelový přejezd na 3 dny za 10 Kč včetně DPH.

O zápůjčce zdarma může rozhodnout starosta nebo místostarosta města.

Tímto usnesením se ruší usnesení č. 283 ze dne 26.06.2017.



5/6

Z: vedoucí odboru FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

275/2020

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Rozvoj nástrojů strategického
řízení ve městě Mnichovo Hradiště – dokumenty pro správu veřejné zeleně a osvětlení“ zpracovanou
společností JP Legal s.r.o., návrh členů a náhradníků hodnotící komise a okruh vyzvaných uchazečů.

Z: vedoucíodboru IKH
T: 31.07.2020 (zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace a obeslání vyzvaných uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

276/2020

Rada města schvaluje Rozpis závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím města na rok 2020 dle
přílohy č. 1.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned (sdělení ukazatelů PO)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

277/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, o zákazu
konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství v předloženém znění.

Z: náčelník MěP
T: 17.06.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

278/2020

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise životního prostředí konaného dne 02.03.2020,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr.
Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.07.2020 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

279/2020

Rada města schvaluje termíny pro svá jednání ve 2. pololetí roku 2020 následovně: 13.07., 27.07.,
10.08., 31.08., 14.09., 30.09., 05.10., 19.10., 02.11., 16.11., 30.11., 14.12. a 21.12.



6/6

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

280/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zařazení území města do územní působnosti
Obecně prospěšné společnosti  pro Český ráj  -  Místní  akční skupiny (MAS) Český ráj  a Střední
Pojizeří na období 2021 – 2027.

Z: starosta města
T: 17.06.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

281/2020

Rada města ukládá řediteli příspěvkové organizace ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, zajistit
soupis  majetku  ve  vlastnictví  ZŠ,  který  se  pro  ni  ukončením  činnosti  školní  jídelny  v  rámci
organizace ke dni 31.8.2020 stane nepotřebný. Tento majetek na základě § 27 zákona 250/2000 Sb.,
zákon  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  v  platném  znění,  nabídne  bezúplatným
převodem zřizovateli.
 
Z: vedoucí FŠO
T/1 : ihned (uložení úkolu řediteli)
 
Z: ředitel ZŠ Studentská 895
T/2: 31.07.2020 (splnění úkolu)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

282/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření č.
3/2020 dle přílohy.
 
Z: vedoucí FŠO
T: 17.06.2020 (materiál pro ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


